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Fødevarerejseholdet har foretaget i forbindelse med
kontrolkampagne.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Kontrolrapporten er opdateret den 11-10-2021.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden engrosforhandler
fødevarekontaktmaterialer, vin og spiritus.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får
virksomheden registreret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører
fødevarekontaktmaterialer fra bla. Holland og virksomheden er
ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får
virksomheden registreret ved Fødevarestyrelsen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Emballage m.v.: Kontrolleret markedsføring af bambus melamin
produkter til fødevarekontakt. Virksomheden markedsfører
ECO Bambusfiber kop på egen hjemmeside. Det fremgår af
markedsføringen, at der er tale om et produkt med indhold af
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bambus. Det er ikke tilladt at markedsføre fødevarekontaktmaterialer af bambus og plast. Produktet er ulovligt.
Virksomheden oplyser følgende: Jeg har ikke solgt af kopperne. De er indkøbt i Holland tilbage 2018 til show
rummet. Ved kontrollen blev der opbevaret 2 kopper i show rummet. De blev fjernet under kontrollen.
Virksomheden fjernede også kopperne fra hjemmesiden. Virksomheden oplyser, at de vil indsende
dokumentation for indkøb at kopperne fra deres leverandør i Holland. Da de købte kopperne tilbage i 2018 var
virksomheden i god tro og da der ikke er solgt af kopperne betragtes det ved denne kontrol som en bagatelagtig
overtrædelse.


